

یک‌شنبه ۲۷ بهمن ۱۳۹۸ • ۲۱ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱ • ۱۶ فوریه ۲۰۲۰

اخبار

با ۱۶۰ میلیون قطعه جوجه ریزی

تولید گوشت مرغ در اسفند به ۲۸۰ هزار تن می‌رسد

عضو هیئت مدیره کانون سراسری مرغداران گوشتی، از تولید ۲۸۰ هزار تن گوشت مرغ در اسفند امسال خبر داد.

عضو هیئت مدیره کانون سراسری مرغداران گوشتی ایران، از تولید ۲۸۰ هزار تن گوشت مرغ در اسفند امسال در کشور خبر داد.آقای برومند چهارآئین در ارتباط با رسانه ملی گفت: برای تولید این میزان گوشت مرغ، ۱۴۰ میلیون قطعه جوجه ریزی در واحدهای مرغداری انجام شده است. وی افزود: نیاز ماهانه کشور به گوشت مرغ ۲۱۰ هزار تن است بر این اساس ۷۰ هزار تن در سفند امسال مازاد تولید خواهیم داشت. عضو هیئت مدیره کانون سراسری مرغداران گوشتی ایران گفت: در حالی که هم اکنون قیمت هر کیلو مرغ زنده در درب واحدهای مرغداری بطور متوسط امسال در ۳۰۰ تا هشت هزار و ۴۰۰ تومان است اما قیمت تمام شده هر کیلو مرغ برای مرغداران ۱۰ هزار و ۳۰۰ تومان تمام می شود، یعنی مرغداران بطور متوسط هزار و ۵۰۰ هزار و ۸۰۰ تومان به ازای هرکیلوگرم تولید مرغ زاین می کنند. چهار آئین با بیان اینکه مازاد تولید کمرشکن مثل یک چماق کوبنده بر سر تولید کنندگان وارد و همه را گرفتار کرده است افزود: بر اساس ماده پنج قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات، دولت و نهادهای عمومی موظف هستند اطلاعات تولید را به روز از طریق فناوری اطلاعات در اختیار تولید کنندگان قرار دهند که متأسفانه به این تکلیف قانونی عمل نمی‌شود و مرغداران بدون دسترسی به این اطلاعات نسبت به جوجه ریزی اقدام می‌کنند. وی در پاسخ به سئوالی مبنی بر اینکه متولی این امر کدام دستگاه یا سازمان است؟ گفت: اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی ایران به عنوان نهاد عمومی غیر دولتی و وزارت جهاد کشاورزی به عنوان نهاد دولتی بر اساس ماده ۹۴ قانون افزایش بهره وری کشاورزی موظف هستند این اطلاعات را تهیه کنند و به سهولت در اختیار مرغداران قرار دهند که متأسفانه در این زمینه غفلت شده است. چهار آئین افزود: به سه نهاد به وظیفه اصلاح خود در این زمینه عمل نکرده اند از جمله اتحادیه مرغداران گوشتی ایران که بابت تولید اطلاعات به ازای هر قطعه جوجه ریزی، هزینه از مرغداران دریافت می‌کند تا این اطلاعات را به روز در اختیار تولید کنندگان قرار دهد ضمن اینکه این نهاد به وظیفه قانونی خود سال‌ها عمل نکرده است و به همین دلیل تولید تنظیم نمی‌شود.

اولین روز کاری این هفته

پایان معاملات بورس تهران با چراغ سبز
تالار شیشه‌ای با رشد ۲ هزار واحدی اولین روز کاری خود را به پایان رساند.

شاخص بورس اوراق بهادار اولین روز کاری این هفته خود را با سرعت اهسته به پیش راند بطوریکه با رشد ۲ هزار و ۹۰۸ واحدی به عدد ۴۶۱ هزار و ۹۸۸ واحد رسید. همچنین شاخص بازار اول با رشد هزار و ۴۸ واحدی به عدد ۳۳۲ هزارو ۲ واحد، شاخص بازار دوم با رشد ۱۰ هزارو ۶۸۶ واحدی به عدد ۹۵۶ هزارو ۴۹۲ واحد رسید. نمادهای رمینا، اخبار، وامید، ویلمت و شینا از نمادهای تاثیر گذار در شاخص بودند. نمادهای خودرویی‌ها و بانک‌ها هم از پر بیننده‌های بازار امروز بودند.ر بازفابروس نیز شاخص کل با رشد ۹ هزار و ۹۷۸ واحدی به عدد ۵ هزار و ۹۱۵ واحد رسید و نمادهای گکهر، مارون، هرمز و مادیرا از جمله نمادهای تاثیر گذار در شاخص فابروس بودند.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت آروین صافی مهدیشهر در حال تصفیه به شماره ثبت ۲۷۶

نوبت اول

پيرو آگهی اعلام ورشکستگی منتشره در روزنامه رسمی شماره ۲۱۷۶۰مورخ۱۳۹۸/۰۹/۰۹ و در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت مذکور دعوت بعمل می آید تا ظرف مدت ۶ ماه از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی با در دست داشتن مدارک مثبته به نشانی محل تصفیه واقع در سمنان میدان معلم مجتمع قلم طبقه دوم واحد ۵ مراجعه فرمایند بدیهی است در صورت عدم اقدام و انقضای مهلت مذکور هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد بود .

این آگهی سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه کثیر الانتشار امتیاز درج می گردد .

تاریخ انتشارنوبت اول : ۹۸/۱۱/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۹۸/۱۲/۲۷
تاریخ انتشار نوبت سوم : ۹۹/۱/۲۷
مدیر تصفیه شرکت آروین صافی مهدیشهر (در حال تصفیه)- علی کلیچ

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت صعود پرس (سهامی خاص)در حال تصفیه به شماره ثبت ۵۵۰

نوبت اول

پيرو آگهی اعلام ورشکستگی منتشره در روزنامه رسمی شماره ۲۱۷۹۳مورخ۱۳۹۸/۱۰/۱۷ و در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت مذکور دعوت بعمل می آید تا ظرف مدت ۶ ماه از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی با در دست داشتن مدارک مثبته به نشانی محل تصفیه واقع در سمنان بلوار ولیعصر پارک سنگی ضلع غربی پارک سنگی ساختمان جوانه طبقه چهارم کدپستی۳۵۱۹۶۶۷۴۹۱۴مراجعه فرمایند بدیهی است در صورت عدم اقدام و انقضای مهلت مذکور هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد بود .
این آگهی سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه کثیر الانتشار امتیاز درج می گردد .

تاریخ انتشارنوبت اول : ۹۸/۱۱/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۹۸/۱۲/۲۷
تاریخ انتشار نوبت سوم : ۹۹/۱/۲۷
مدیر تصفیه شرکت صعود پرس(در حال تصفیه)- حمید عرب

آخرین وضعیت سهمیه بنزین نوروزیوزیر نفت آخرین وضعیت تخصیص سهمیه برای بنزین نوروزی را توضیح داد و گفت: رئیس‌جمهوری دستور دادند پیشنهادها برای تعیین میزان سهمیه بنزین نوروزی ارائه شود.

بیژن زنگنه در حاشیه کنفرانس توسعه نظام مالی در صنعت نفت، درباره اینکه ماجرای بنزین نوروزی به کجا رسید، اظهار کرد: من هم منتظرم بگویند. این موضوع را در دولت مطرح کردم و آقای رئیس‌جمهوری دستور دادند پیشنهادها برای تعیین میزان تخصیص بنزین سهمیه ارائه شود. اگر این پیشنهادها بیاید، درباره آن تصمیم‌گیری می‌شود.

وی درباره اینکه شنیده می‌شود برخی ارکان دولت باین پیشنهاد مخالف هستند،توضیح داد:دلیل مخالفت این افراد این است که منابع پارانها کاهش می‌یابد؛ چون منابع حاصل از افزایش قیمت بنزین تماماً بدستور رئیس‌جمهوری و تصویب سران نظام به خانواده‌های کم‌بضاعت اختصاص می‌یابد. زنگنه ادامه داد: اگر قرار باشد ۱۰۰ لیتر سهمیه بنزین به ۱۸ میلیون خودروی سواری که در کشور وجود دارد، تخصیص پیدا کند یعنی باید

در شرایطی که بازار خودرو تقریباً در نیمه دوم سال با رشد شدید قیمت‌ها مواجه بوده، صحبت‌های درگوشی از احتمال اخذ مالیات برای کاهش التهاب بازار خودرو حکایت دارد. اما مقایسه قیمت‌ها طی ۵ ماه گذشته، حکایت از افزایش شدید قیمت خودروهای داخلی دارد. افزایش قیمت‌ها به حدی است که در برخی خودروهای داخلی، شاهد رشد بیش از ۱۰۰ میلیون تومانی بوده‌ایم. بررسی قیمت‌ها نشان می‌دهد که پژو ۲۰۰۸ از ابتدای مهرماه تاکنون حدود ۱۲۸ میلیون تومان گران شده است؛ چانگان نیز رشد ۷۷ میلیون تومانی را شاهد بوده است. در این میان، در زمینه خودرو ساندرو استپ‌وی، رشد ۷۶ میلیون تومانی رقم خورده است.

در این میان، در بازار خودروهای پر فروش، پراید ۱۱۱ با افزایش ۱۹ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان، تیب۲۱ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان، پژو۴۰۵ SLX حدود ۲۵ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و پژو۶-۲ تیپ پنج ۳۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومانی روبرو شد.

خودرو می‌توانست ارزان شود

برخی از فعالان بازار خودرو معتقدند که افزایش اخیر قیمت‌ها، تحت‌تاثیر حضور پررنگ دلان‌ا از یک سو و مانور برخی بر موضوع احتمال افزایش قیمت ارز تحت‌تاثیر ماجرای آف ای تی اف، رخ داده است.این در شرایطی است که به نظر می‌رسید به دلیل رکود شدیدی که در بازار حاکم است، قیمت‌ها نیز کاهش یابد.در حال حاضر فاصله قیمتی میان کارخانه و بازار به حدی رسیده که بازار خودرو برای دارندگان سرمایه جذاب شده است. به عبارتی، پهرمندی از سود حاصل از فاصله قیمتی میان کارخانه و بازار باعث شده بخشی از دارندگان سرمایه به بازار خودرو ورود کرده و با ایجاد تقاضای کاذب و به دنبال آن سنگین کردن کفه تقاضا به نسبت عرضه، سبب بالا رفتن قیمت خودرو شوند.
چندی پیش دبیر انجمن سازندگان قطعات و

روزنامه‌صبح ایران

چرا زنگنه با سهمیه بنزین نوروزی مخالف است؟



یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون لیتر بنزین به خودروها سهمیه نوروزی داده شود که اگر این رقم را در ۱۵۰۰ تومان ضرب کنیم، نزدیک ۳ هزار میلیارد تومان از منابع برای تخصیص به افراد مشمول کم می‌شود. وزیر نفت درباره میادین غرب کارون با اشاره

که افزایش قیمت برخی خودروهای داخلی در ۵ ماه گذشته نشان داده به طور میانگین قیمت کارخانه‌ای هر خودروی داخلی تا ۱۰ میلیون تومان می‌تواند کاهش یابد.به گفته مازیار بیگلر، پیشنهاد کاهش قیمت مواد اولیه که منشا داخلی دارد، با وزیر صنعت، معدن و تجارت و مدیران ایران خودرو و سایپا مطرح شده است. تاکید ما این است که مواد اولیه به قیمت تمام شده به خودروسازان و قطعه‌سازان اهلیت‌دار عرضه شود. وی تاکید کرد: این‌که مواد اولیه را با نرخ دلار به سازندگان داخلی می‌فروشند، بزرگ‌ترین صدمه را به صنعت خودرو و قطعه‌سازی وارد کرده است و نباید اقتصاد کشور به دلار وابسته باشد.

چرا قیمت خودرو بالا رفت؟

در این شرایط، انتقاداتی نیز از سوی فعالان بازار مطرح می‌شود که عدم تمایل خودروسازان به تحویل خودرو، یکی از عوامل اصلی گران شدن قیمت خودرو است؛ این در حالی است که خودروسازان چنین موضوعی را رد می‌کنند و می‌گویند حتی تحویل خودرو در ماه‌های اخیر افزایش هم داشته است. با این وجود، برخی فعالان بازار خودرو عنوان می‌کنند که در حال حاضر بازار در اختیار دل‌ال‌ها قرار دارد و آنها تعداد خیلی کمی از خودروها را در بین نمایندگان‌داران توزیع می‌کنند. فرید زاوه، کارشناس بازار خودرو نیز اعتقاد دارد با وجود ادعای افزایش تولید، حجم کلی عرضه هنوز بسیار پایین است؛ چراکه آمار ۹ ماهه بورسی هنوز از کاهش حجم تولید خبر می‌دهد و بنابراین تعدیل قیمت در کوتاه‌مدت دور از ذهن است. به گفته وی، از طرفی فاصله قیمت شرکت و بازار همچنان زیاد است که جذابیت ثبت‌نام به قصد سودآوری زیاد می‌ماند؛ بنابراین تقاضای کاذب در بازار به وجود می‌آورد. البته این تقاضای کاذب بر قیمت بازی‌تاثیر است و اگر تحویل افزایش یابد، قیمت بازار امکان تعدیل در کوتاه‌مدت خواهد داشت، ولی باز با توجه به ساختار نرومی اقتصاد کشور، پایدار نخواهد ماند.

۵ نفر از روسای برتر شعب موسسه اعتباری ملل تقدیر به عمل آمد،

تقدیر رییس کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران از روسای موفق شعب بانک‌های کشور

با نقش آفرینی مناسب می توانند ریسک اعتباری را کاهش و به ثبات و سلامت شبکه بانکی کمک کنند.
رییس کل بانک مرکزی افزود، روسای شعب باید مشتریان را در سه حوزه مهم اطلاعات هویتی، اطلاعات اقتصادی و اطلاعات ذی نفع شناسایی کنند. شعب بانک ها باید بداندن نقل و انتقال پول برای چه هدفی است.
در ادامه این همایش از روسای برتر و موفق شعب بانک های کشور تقدیر بعمل آمد که از موسسه اعتباری ملل از آقایان

افزود، جا دارد مجموع تولید نفت در غرب کارون با افزایش زیایافت به نزدیک روزانه یک میلیون بشکه برسد؛ منتهی هم به فناوری و هم به منابع مالی نیاز است. زنگنه گفت: فعلا با تمام قدرت در میدان‌های غرب کارون فعالیت می‌کنیم. وزیر نفت به این پرسش که آیا بحث طرح بانک نفت مطرح است، پاسخ داد: چنین بحثی مطرح نیست. همه بانک‌ها، بانک نفت هستند. بنا بر اعلام وزارت نفت، زنگنه درباره نفت کوره کم‌سولفور که مورد نیاز کشتی‌هاست، به عرضه این فرآورده در بورس اشاره کرد و گفت: اکنون قیمت نفت‌کوره کم‌سولفور حدود ۳۰ درصد از بنزین هم گرانتر است و چند برابر قیمت نفت کوره با سولفور بالاست. البته فرصتی است برای کسانی که می‌خواهند در این زمینه سرمایه‌گذاری کنند.

وی ادامه داد: البته این افزایش ابدی نیست. وقتی تولید نفت کوره کم‌سولفور در دنیا بالا برود، قیمت‌اش پایین می‌آید. به‌رحال فرصتی است. اکنون تولیدکنندگان داخلی ترجیح می‌دهند به‌جای تولید بنزین، این فرآورده را تولید کنند و بفروش برسانند.



چگونه بازار ملتهب خودرو آرام می‌گیرد؟

در این شرایط ملتهب بازار خودرو، اما صحبت‌های درگوشی از احتمال اخذ مالیات برای کاهش التهاب بازار خودرو حکایت دارد. گفته می‌شود اخذ مالیات از خرید و فروش خودرو برای کاهش تقاضای سوداگرانه در دستور کار قرار دارد. پیشنهاددهندگان این سیاست عنوان می‌کنند، فقدان چنین ابزارهای سیاستی منجر به ایجاد بازده‌های یکساله بالای ۱۰۰ درصدی در واسطه‌گری دارایی‌هایی مانند سکه، طلا، خودرو و مسکن نسبت به فعالیت‌های مولد نظیر فعالیت‌های صنعتی، کشاورزی، تجاری و ... شده است. اما برخی از کارشناسان معتقدند اخذ مالیات از خرید و فروش خودرو می‌تواند زمینه‌ساز بی‌اعلاگی سرمایه‌های سرگردان برای حضور در این بازار شود، با این حال چنانچه سیاست‌گذار کلان خودرو تدبیری برای افزایش عرضه و همچنین تجدیدنظر در سیاست قیمت‌گذاری دستوری به کار نیندند، اخذ مالیات از خرید و فروش خودرو به تنهایی نمی‌تواند باعث پایین آمدن تب بازار شود. به باور آنها، اصرار بر تداوم سیاست قیمت‌گذاری دستوری از سوی سیاست‌گذار کلان خودرو در شرایطی که زنجیره خودروسازی با مشکلات گوناگونی دست به گریبان است، این امکان را فراهم آورده تا محیط بازار برای فعالیت‌های سوداگرانه بیش از پیش مهیا شود. بنابراین به نظر می‌رسد بازگرداندن آرامش به بازار خودرو تنها با نسخه اخذ مالیات از خرید و فروش خودرو ممکن نباشد و دولت باید در کنار آن و به طور همزمان برنامه‌ریزی برای افزایش تیراژ و همچنین تجدیدنظر در سیاست سرکوب قیمتی را در دستور کار قرار دهد.

۳

شماره ۲۹۱۰

بانک

همراهی بانک ملی ایران با برنامه های اشتغال زایی دولت

بانک ملی ایران در راستای همراهی با برنامه های اشتغال زایی دولت بیش از یک هزار و ۳۰۰ فقره تسهیلات در برنامه اشتغال فراگیر پرداخت کرده است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این بانک در راستای حمایت از ایجاد فرصت های شغلی پایدار و سیاست های اشتغال زایی دولت، یک هزار و ۳۵۰ فقره تسهیلات بالغ بر هفت هزار و ۸۹۰ میلیارد ریال در برنامه اشتغال فراگیر (تیمبره ۱۸ قانون بودجه کشور) از ابتدای سال ۹۶ تاکنون پرداخت کرده است.

همچنین ۲۸ فقره تسهیلات ریالی از محل منابع داخلی به ارزش ۱ هزار و ۴۴۳ میلیارد ریال در حوزه احداث مجموعه خدماتی و درمانی، نیروگاه، پارک آبی، صنایع نساجی، کوپل آلپ‌های آلومینیومی، احداث نیروگاه برق مقیاس کوچک گاز، احداث مجتمع اقامتی تفریحی و خدمات بانکرینگ (سوتخت رسانی دریایی)، تولید انواع مکمل های دارویی، تولید کابل برق و... مصوب شده است.

واگذاری ۲۸۳ هزار و ۶۷۵ میلیارد ریال اسناد خزانه اسلامی از محل قانون بودجه سال ۹۶ طرح های ملی و استانی به ارزش ۱۶۸ هزار و ۸۷۰ پیمانکار، واگذاری ۴۰۴ هزار و ۶۱۱ میلیارد ریال از این اسناد از محل قانون بودجه سال ۹۷ برای ۱۷۹ هزار و ۱۳۹ پیمانکار و واگذاری ۷۶ هزار و ۵۵۶ میلیارد ریال از اسناد خزانه اسلامی برای ۱۸ هزار و ۳۴۶ پیمانکار از دیگر اقدامات بانک ملی ایران بوده است.

بیانیه راهبرد مشارکت مردم با وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی منتشر شد
به منظور پاسداری از حقوق شهروندان در نظام اداری و نظارت آن ها بر سیاست ها، فرایندها، تصمیمات و اقدامات دستگاه های اجرایی بیانیه راهبرد مشارکت مردم با وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی منتشر شد.

متن این بیانیه به این شرح است:

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی کلیه مقررات صادره خود اعم از بخشنامه ها، آیین نامه ها، دستورالعمل ها و ضوابط اجرایی و ... را پیش از ابلاغ به مدت دو هفته از طریق درگاه الکترونیک خود در معرض نقد عموم قرار داده و پس از دریافت نظرات و انتقادات سازنده مردمی، نسبت به اصلاح و سپس ابلاغ، اقدام می نماید. این روزخانه در رابطه با تهیه و تدوین لوائح و تعرفه های قانونی که نیازمند تصویب نمایندگان مجلس شورای اسلامی یا مراجع ذی صلاح است، پیش از ارسال، به مدت یک ماه از طریق درگاه الکترونیک خود در معرض نقد عموم قرار داده و پس از دریافت نظرات و انتقادات سازنده مردمی، نسبت به اصلاح و سپس ارسال آن اقدام می کند.

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنفر هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۲ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۸/۰۹/۰۴۲۸ مورخه۹۸/۱۰/۲۲ حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنفر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اختم خسرو امجدیان فرزند ذوقفراف بشماره شناسنامه ۱۱۹۲ صادره از سنفر در ششدانگ اعیان و چهاردانگ عرصه ملک باب مرغدرای به مساحت ۶۹۴۶ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۰ اصلی قلمه گری واقع در سنفر-روستای سهند خیرداری از مالک رسمی خسرو امجدیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۳۹۸/۱۱/۱۲
تاریخانتشارنوبتدوم:۱۳۹۸/۱۱/۲۷
محمد ابراهیم بشیری - رییس ثبت اسناد واملاک سنفر

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنفر هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۲ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۸/۰۹/۰۴۲۲ مورخه۹۸/۱۰/۲۲ حیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنفر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید موسی اعظمی فرزند حسین علی به شماره شناسنامه ۷۸۹ صادره از سنفر در ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۲۱۷۸ مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۲۲۱ اصلی واقع در سنفر-شهرک شهید-کوچه قدر خیرداری مع واسطه از مالک رسمی آقای محمدرضا عامریان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۳۹۸/۱۱/۱۲
تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۳۹۸/۱۱/۲۷
محمد ابراهیم بشیری - رییس ثبت اسناد واملاک سنفر

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنفر هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۲ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره۱۳۹۸/۰۹/۰۴۱۷ مورخه۹۸/۱۰/۲۲ حیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنفر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اختم صادق فغله کری فرزند علی یار بشماره شناسنامه ۴۴۶ صادره از سنفر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۱۲۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۲۲۱ اصلی واقع در سنفر- شهرک شهید- کوچه شهید داور پناه- فرعی دوم خیرداری از مالک رسمی آقای روح اله مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۳۹۸/۱۱/۱۲
تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۳۹۸/۱۱/۲۷
محمد ابراهیم بشیری - رییس ثبت اسناد واملاک سنفر

آگهی مفقودی

برگ سبز و سند کمپانی خودرو واثت تیسان دوگانه سبز ۰ به رنگ آبی – روغنی ، مدل ۱۳۸۷ به شماره موتور ۴۴۱۷۰۸ و به شماره شاسی L۱۵۲۵۸۷ و به شماره پلاک ۸۳۳ د ۵ ایران ۲۷ به نام قاسم دادخوا جنگناولو مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ سعادت دهقان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.ارومیه

آگهی مفقودی

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو تیپ ۲۰۷۱ ، به رنگ سفید – روغنی ، مدل ۱۳۹۰ به شماره موتور ۱۳۹۸۰۲۹۴۲۹ و به شماره شاسی NAAR۰۵۶۲BJ۱۵۲۱۰۸ و به شماره پلاک ۹۵۲ می ۳۳ ایران ۱۷ به نام راحله سعادت دهقان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.ارومیه